
Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/149/25 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 419 614,39 zł do kwoty 163 664 156,34 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 519 614,39 zł do kwoty 170 366 124,14  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok otrzymuje następujące brzmienie: "Różnica między dochodami 
i wydatkami Gminy stanowi deficyt budżetu na łączną kwotę 6 701 967,80 zł. Źródłem sfinansowania deficytu 
będą: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 578 397,87 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 123 569,93 zł 

§ 4. Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok otrzymuje następujące brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę 
przychodów budżetu  w wysokości 71 501 967,80 zł, które stanowią: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 578 397,87 zł, 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 64 800 000,00 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 123 569,93 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 64 800 000,00 zł, z tytułu wykupu obligacji 
komunalnych w wysokości 64 800 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały." 

§ 5. Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



„1. Ustala się limit zobowiązań: 

- krótkoterminowych do wysokości 10 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu, 

- długoterminowych z tytułu emisji obligacji do wysokości 64 800 000,00 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań.”. 

§ 6. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2025 r.” do Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 i 9 „Fundusz sołecki na 2025 rok” do Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w Obornikach 
Śląskich na 2024 r.” do Uchwały Nr LXXIII/565/23  Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2024 rok otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W § 15 Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok dodaje się punkt 11 o następującym brzmieniu: 

„11) zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu emisji obligacji komunalnych, na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 64 800 000,00 zł.”. 

§ 10. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2025 ulega zmianie 
i wynosi: 

- plan dochodów                  163 664 156,34 zł, z tego :    dochody bieżące               141 064 271,04 zł      
dochody majątkowe            22 599 885,30 zł 

- plan wydatków                  170 366 124,14 zł, z tego :    wydatki bieżące                136 439 137,11 zł      
wydatki majątkowe             33 926 987,03 zł 

- deficyt budżetu                        6 701 967,80 zł    przychody                             71 501 967,80 zł    rozchody                               
64 800 000,00 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28.08.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 700,00 320 000,00 321 700,00

75295 Pozostała działalność 0,00 320 000,00 320 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 320 000,00 320 000,00

758 Różne rozliczenia 983 279,36 207 999,00 1 191 278,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 680 227,36 207 999,00 888 226,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

511 903,00 207 999,00 719 902,00

801 Oświata i wychowanie 7 551 144,08 0,00 7 551 144,08

80101 Szkoły podstawowe 2 136 878,09 0,00 2 136 878,09

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

957 385,68 144 067,04 1 101 452,72

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

186 854,41 -31 176,67 155 677,74

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

188 808,05 -90 005,09 98 802,96

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

36 849,95 -22 885,28 13 964,67

852 Pomoc społeczna 2 322 368,60 13,10 2 322 381,70

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 013,00 13,10 22 026,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13,10 13,10

855 Rodzina 9 828 128,36 8,02 9 828 136,38

85595 Pozostała działalność 114 924,44 8,02 114 932,46

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,02 8,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 232 064,30 1 877 759,34 19 109 823,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 143 860,30 2 227 759,34 11 371 619,64

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

9 066 860,30 2 227 759,34 11 294 619,64

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 312 540,00 -350 000,00 962 540,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 200 000,00 -350 000,00 850 000,00

90095 Pozostała działalność 501 200,00 0,00 501 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 639,39 13 834,93 800 474,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 639,39 13 834,93 100 474,32

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 639,39 13 834,93 38 474,32

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

60 000,00 -60 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 161 244 541,95 2 419 614,39 163 664 156,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28.08.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 074 549,90 50 094,74 17 124 644,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 109 594,74 369 594,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -250 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 359 594,74 359 594,74

60016 Drogi publiczne gminne 15 544 096,41 -59 500,00 15 484 596,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 25 000,00 253 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 311,33 45 500,00 246 811,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050 055,37 -130 000,00 4 920 055,37

630 Turystyka 57 500,00 -6 500,00 51 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 57 500,00 -6 500,00 51 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -6 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 940 248,41 340 206,98 3 280 455,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 685 932,39 100 000,00 785 932,39

4300 Zakup usług pozostałych 196 083,61 100 000,00 296 083,61

70095 Pozostała działalność 1 398 113,02 240 206,98 1 638 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 093,02 240 206,98 737 300,00

710 Działalność usługowa 613 556,00 20 000,00 633 556,00

71035 Cmentarze 332 640,00 20 000,00 352 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 701,50 20 000,00 340 701,50

750 Administracja publiczna 15 054 277,54 935 678,54 15 989 956,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 788 932,46 859 678,54 13 648 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 051 769,16 165 569,54 8 217 338,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 478 948,65 74 000,00 1 552 948,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 200 000,00 370 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 50 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 994 700,00 276 000,00 1 270 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4580 Pozostałe odsetki 525,08 12 109,00 12 634,08

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 235 800,00 76 000,00 311 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 800,00 76 000,00 289 800,00

752 Obrona narodowa 1 700,00 320 000,00 321 700,00

75295 Pozostała działalność 0,00 320 000,00 320 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320 000,00 320 000,00

757 Obsługa długu publicznego 4 323 901,31 67 499,21 4 391 400,52

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

4 323 901,31 67 499,21 4 391 400,52

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

4 173 901,31 67 499,21 4 241 400,52

801 Oświata i wychowanie 63 859 488,52 3 436 970,47 67 296 458,99

80101 Szkoły podstawowe 38 931 288,90 2 773 332,65 41 704 621,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

421 742,87 173 332,65 595 075,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 050 568,96 2 600 000,00 22 650 568,96

80104 Przedszkola 16 706 046,81 294 111,05 17 000 157,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

90 160,13 34 666,35 124 826,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 694,65 199 444,70 935 139,35

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 358 000,00 295 716,00 1 653 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 295 716,00 1 595 716,00

80195 Pozostała działalność 3 799 942,84 73 810,77 3 873 753,61

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 3 900,00 23 900,00

4260 Zakup energii 979 114,25 443 910,77 1 423 025,02

4270 Zakup usług remontowych 208 971,00 100 000,00 308 971,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 20 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 138,00 -494 000,00 1 026 138,00

851 Ochrona zdrowia 428 980,60 -9 500,00 419 480,60

85195 Pozostała działalność 96 234,26 -9 500,00 86 734,26

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00 -9 500,00 25 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



852 Pomoc społeczna 8 386 168,02 -127 163,84 8 259 004,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 261 084,66 -127 176,94 1 133 907,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 197,12 -112 816,54 786 380,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 849,98 -14 360,40 130 489,58

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 013,00 13,10 62 026,10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13,10 13,10

855 Rodzina 12 890 305,43 8,02 12 890 313,45

85595 Pozostała działalność 114 924,44 8,02 114 932,46

4580 Pozostałe odsetki 0,00 8,02 8,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 316 862,83 1 851 374,34 25 168 237,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 285,53 -66 485,00 438 800,53

4300 Zakup usług pozostałych 118 227,20 -50 000,00 68 227,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 058,33 -16 485,00 370 573,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 376 237,40 2 227 759,34 11 603 996,74

4300 Zakup usług pozostałych 9 256 860,30 2 227 759,34 11 484 619,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 845 920,71 9 400,00 855 320,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 154,31 -600,00 210 554,31

4300 Zakup usług pozostałych 591 133,20 10 000,00 601 133,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 517 488,00 -350 000,00 1 167 488,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 200 000,00 -350 000,00 850 000,00

90095 Pozostała działalność 652 152,91 30 700,00 682 852,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 924,33 15 700,00 88 624,33

4300 Zakup usług pozostałych 284 344,00 -20 000,00 264 344,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 615,26 10 000,00 262 615,26

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 469,32 25 000,00 63 469,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 114 914,42 950 945,93 7 065 860,35

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 230 674,95 -8 800,00 221 874,95

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00 -8 900,00 41 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 069,87 -500,00 57 569,87

4300 Zakup usług pozostałych 122 605,08 600,00 123 205,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352 051,47 98 634,93 450 686,40

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 300,00 36 500,00

4260 Zakup energii 118 636,47 13 834,93 132 471,40

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 515,00 500,00 3 015,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 204 000,00 229 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 4 774 188,00 861 111,00 5 635 299,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

4 674 188,00 861 111,00 5 535 299,00

926 Kultura fizyczna 4 750 662,00 690 000,00 5 440 662,00

92601 Obiekty sportowe 105 151,00 60 000,00 165 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 678,35 10 000,00 42 678,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 270,75 50 000,00 60 270,75

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 911 511,00 20 000,00 3 931 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 111,00 20 000,00 1 501 111,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 734 000,00 10 000,00 744 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

730 000,00 10 000,00 740 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 600 000,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00

Razem: 161 846 509,75 8 519 614,39 170 366 124,14

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28.08.2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 71 501 967,80

1 856 203,00

2 722 194,87

3 64 800 000,00

4 5 123 569,93

Rozchody ogółem: 64 800 000,00

1 64 800 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28.08.2025 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 15 266 142,31

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 456 929,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 929,25

Projekt budowy chodnika w Rościsławicach ul.Wołowska 39 000,00

Projekt obwodnicy Obornik Śląskich 417 929,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 359 594,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1358D Osola-Wielka Lipa 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
359 594,74

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1358D Osola-Wielka Lipa 359 594,74

60016 Drogi publiczne gminne 14 359 618,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 920 055,37

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - etap II 298 512,35

Budowa drogi gminnej ul.Jarzębinowa w m. Pęgów 3 410 000,00

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 7 563,02
Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 170 000,00

Dokumentacja projektowa dla dróg w sołectwach 5 000,00
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Świerkowej i Sosnowej w 
miejscowości Siemianice 16 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 38 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 4 000,00

Modernizacja rowu w m. Przecławice - dokumentacja projektowa 30 000,00
projekt dróg - K.Jagielończyka, K.Wielkiego, J.Słowackiego, Dwóch 
Mieczy, Królowej Jadwigi w Obornikach Śląskich 20 000,00

Projekt ul.Ogrodowej w m. Pęgów 28 980,00
Przebudowa fragmentu ul. Łąkowej dz. nr 222, 218/9 AM-1 obręb 
Rościsławice w Gminie Oborniki Śląskie 399 000,00

Przebudowa ul. Leśnej oraz części ul. Pochyłej w Osoli wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 463 000,00

Wielobranżowy projekt drogi osiedlowej Mała Ogrodowa w Obornikach 
Śląskich 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 446 437,80

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 976 255,32
Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 962 557,27

Budowa parkingu Parkuj  i Jedź w Pęgowie - Etap 2 1 507 625,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 548 125,15

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 418 594,40
Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 425 212,73

Budowa parkingu Parkuj  i Jedź w Pęgowie - Etap 2 704 318,02

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 445 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - etap II 2 450 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa ul. Leśnej oraz części ul. Pochyłej w Osoli wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 1 995 000,00

60095 Pozostała działalność 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Via Regia 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 828 995,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 492,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 492,50

Wykup gruntów 235 492,50

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 856 203,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
856 203,00

Objęcie przez Gminę Oborniki Śląskie udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 856 203,00

70095 Pozostała działalność 737 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 300,00
Modernizacja mieszkań socjalnych i mieszkalnych w Gminie Oborniki 
Śląskie 200 000,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego w 
Obornikach Śląskich - Skłodowskiej 84 37 300,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 500 000,00

750 Administracja publiczna 1 042 573,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie Miejskim w Obornikach 
Śląskich 50 000,00

Modernizacja budynków Urzędu Miejskiego w Obornikach Ślaskich 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup licencji do programu zarządzania Cmentarzem 30 000,00

75095 Pozostała działalność 862 573,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 482,88

Wykup Toyota Corolla o nr rej.DW 4LV41 55 482,88

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 630 499,87

Cyberbezpieczny samorząd 630 499,87

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 591,20

Cyberbezpieczny samorząd 176 591,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 22 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 22 000,00

Dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów nieoznakowanych dla KP w 
Trzebnicy 22 000,00

75406 Straż Graniczna 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów nieoznakowanych dla KP w 
Trzebnicy 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku OSP w Pęgowie 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 191 265,33

80101 Szkoły podstawowe 437 767,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00
Modernizacja dachu sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Obornikach Śląskich 30 000,00

Modernizacja dachu sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Obornikach Śląskich 25 000,00

Modernizacja dachu sali gimnastycznej z zapleczem w Szkole 
Podstawowej w Pęgowie 270 000,00

Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 w Osolinie i w 
Obornikach Śląskich 0,00

Modernizacja kotłowni w Szkole w Pęgowie 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 802,96

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie
 

98 802,96

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 964,67

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie
 

13 964,67

80104 Przedszkola 1 727 359,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 139,35

Modernizacja kotłowni Przedszkola w m. Pęgów 146 094,70
Modernizacja nawierzchni placu zabaw na terenie Przedszkola nr 1 w 
Obornikach Śląskich 80 000,00

Odnowienie elewacji budynku Zabytkowego Przedszkola w Pęgowie 20 000,00
Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 689 044,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 278,72

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 108 137,68
Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 383 141,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 865,63

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 14 662,32
Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 164 203,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup urządzeń zabawowych dla Przedszkola Publicznego w Pęgowie 60 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 664,13

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 54 664,13

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 411,87

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 7 411,87

80195 Pozostała działalność 1 026 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 138,00
Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 w Osolinie i w 
Obornikach Śląskich 920 138,00

Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 0,00
Modernizacja oświetlenia w budynkach szkół na terenie Gminy Obornik 
Śląskich 106 000,00

Modernizacja pięciu przyszkolnych sal sportowych i boiska 
wielofunkcyjnego na terenie Gminy Oborniki Śląskie 0,00

855 Rodzina 260 478,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 260 478,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 478,80

Aktywne place zabaw 260 478,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 995 149,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 370 573,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 573,33

Koncepcja rozbudowy oczyszczalni ścieków w Obornikach Śląskich 37 208,40

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 287 079,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 3



Strona 4 z 5

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Oborniki Śląskie 10 000,00
Uregulowanie gospodarki ściekowej w Lubnowie z modernizacją zjazdu 
(mostek) 36 285,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 333,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 333,20

Fundusz sołecki - LF - Osolin 12 333,20

Zakup traktorka dla sołectwa Osolin 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Utworzenie społeczności energetycznej na terenie Gminy Oborniki Śląskie 180 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
850 000,00

Ciepłe Mieszkania 850 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 232 158,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 694,28

Fundusz sołecki - TF - Uraz 18 500,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie 981 194,28

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie - Etap 2 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 232 464,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie 5 853 744,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie - Etap 2 378 720,00

90095 Pozostała działalność 326 084,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 615,26

Budowa linowego parku rekreacyjnego w Rościsławicach - OBO 99 037,76

Budowa placu zabaw przy starej Szkole w Pęgowie - OBO 79 077,50

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 10 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 10 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 20 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 0,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 10 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 4 500,00

Odbudowa dwóch stawów retencyjnych w miejscowości Lubnów 5 000,00
Projekt budowy stawów retencyjnych przy ul.Grunwaldzkiej w Obornikach 
Śląskich 5 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie Oborniki Śląskie 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 469,32

Doposażenie placów zabaw 25 000,00

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 25 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 13 469,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 029 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy wiejskiej w Osolinie 30 750,00

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy wiejskiej w Siemianicach 5 750,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 4



Strona 5 z 5

Fundusz sołecki - DF - Jary 0,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 25 000,00

Modernizacja budynku pełniącego funkcje społeczne w Kowalach 167 500,00
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego Ośrodka 
Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego Ośrodka 
Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
100 000,00

Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego Ośrodka 
Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 700 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego Ośrodka 
Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
700 000,00

Dotacja dla kościoła 700 000,00

926 Kultura fizyczna 2 161 381,75

92601 Obiekty sportowe 60 270,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 270,75

Fundusz sołecki - AF - Bagno 10 270,75

Fundusz sołecki - LF - Osolin 0,00
Modernizacja Pump Tracka połączona z rozbudową Skate Parku w 
Obornikach Śląskich 50 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 501 111,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 111,00

Dostosowanie budynku OSiR dla osób niepełnosprawnych 20 000,00

Modernizacja hali OSIR w Obornikach Śląskich 1 481 111,00

92695 Pozostała działalność 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00
Modernizacja pięciu przyszkolnych sal sportowych i boiska 
wielofunkcyjnego na terenie Gminy Oborniki Śląskie 600 000,00

33 926 987,03Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 111 311,33

60016 Drogi publiczne gminne 111 311,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 3 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 3 000,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 4 000,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 311,33

Fundusz sołecki - DF - Jary 1 500,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 750,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 225,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 000,00

Fundusz sołecki - OF - Przecławice 12 253,60

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 2 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 6 000,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 8 582,73

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 38 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 058,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 020,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 554,31

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 1 302,03

Fundusz sołecki - AF - Bagno 5 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 500,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 9 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 4 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 700,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 1 500,12

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 2 102,64

Fundusz sołecki - KF - Osola 1 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 15 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 800,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 2 700,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 2 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 1 033,20

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 4 400,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 1 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 516,32

4300 Zakup usług pozostałych 41 133,20

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 3 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 1 500,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 7 200,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 1 500,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 2 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 1 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 7 933,20

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 9 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 3 000,00

Fundusz sołecki na 2025 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Ślaskich  z dnia 28.08.2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 333,20

Fundusz sołecki - LF - Osolin 12 333,20

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 5 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 18 500,00

90095 Pozostała działalność 163 037,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 624,33

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 200,00

Fundusz sołecki - 2F - Nowosielce 12 125,40

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 1 863,80

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 4 735,13

Fundusz sołecki - FF - Kowale 10 400,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 8 300,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 13 500,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 4 100,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 644,00

Fundusz sołecki - 2F - Nowosielce 1 000,00

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 2 444,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00

Fundusz sołecki - BF- Borkowice 10 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 10 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 20 000,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 10 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 469,32

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 25 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 13 469,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 974,95

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 180 774,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 569,87

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 1 000,00

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 490,93

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 1 400,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 8 527,98

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 3 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 1 694,94

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 941,86

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 4 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 1 028,58

Fundusz sołecki - LF - Osolin 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 500,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 2 633,20

Fundusz sołecki - NF - Piekary 1 398,90

Fundusz sołecki - PF - Raków 1 350,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 9 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 537,16

Fundusz sołecki - TF - Uraz 4 300,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 1 966,32

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 1 000,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 205,08

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



Fundusz sołecki - AF - Bagno 9 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 200,00

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 4 600,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 7 200,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 7 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 600,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 5 000,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 1 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 7 200,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 9 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 8 255,08

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 6 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 1 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 9 500,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 4 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 10 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 7 850,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 6 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 4 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 600,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 500,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 5 000,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 5 000,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 100,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 3



926 Kultura fizyczna 29 372,65

92601 Obiekty sportowe 29 372,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 801,90

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 500,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 1 000,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 5 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 3 301,90

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 500,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 1 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 1 000,00

Fundusz sołecki - PF - Zajączków 1 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 270,75

Fundusz sołecki - AF - Bagno 10 270,75

702 717,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 4



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28.08.2025r.

Środki 

funduszu
przypadające 

na

dane sołectwo

(art.2 ust.1 Ustawy o 

funduszu sołeckim)

Imprezy sołeckie: 11000,00zł                               - 

Święto Chleba i ziół 5000,00zł                                                                                                                                 

- Dzień Dziecka 3000,00zł                                                                                                                                

- Mikołaj 1500,00zł                                                          

- Seniorzy (warsztaty)1500,00zł  

Budowa boiska do siatkówki: 10270,75zł

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- zakupy- 5000,00zł                                                          

- usługi- 2000,00zł

1 Utrzymanie świetlicy:  zakupy- 2000,00zł

Utrzymanie terenów ziel.: zakupy - 500,00zł

Imprezy sołeckie: 1690,93zł                                                                    

- Mikołaj 1200,00zł                                                           

- Powitanie lata 250,00zł                                                                      

- Jesienne warsztaty kulinarne 240,93zł 

Plac Zabaw 50/50: 10000,00zł

2

Przygotowanie terenu pod świetlicę i plac 

zabaw: 2000,00zł

Zakup 2 namiotów: 1556,00zł

Utrzymanie działki nr 151/2: 2751,80zł

Imprezy integracyjne, warsztaty: 6000,00zł

3 Zakup materiałów na altanę: 25000,00zł

Zakup, montaż progów zwalniających: 1500,00zł

Utrzymanie defibrylatora: 2000,00zł

Wydatki w 

ramach 

funduszu

30 270,75 zł

Jary 19 227,98 zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 

według wniosku sołectwa na 2025 rok

Borkowice 14 190,93 zł

Golędzinów 35 307,80 zł

L

p.

Bagno 30 270,75 zł

Nazwa 

sołectwa

/Ewent

ualne/ 

zwiększ

enia 

środkó

w 

fundus

zu (art.3 

ust.1)

14 190,93 zł

35 307,80 zł

19 227,98 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



4

Imprezy sołeckie: 15727,98zł                                                                    

- Mikołaj 2500,00zł                                                          

- Tłusty czwartek 500,00zł                                                           

- Dzień Dziecka 1427,98zł                                     

- Pierwszy Dzień Wiosny 400,00zł                                                     

- Warsztaty rękodzieła 600,00zł                                                     

- Wielkanocny Zajączek 100,00zł                                                

- Edukac.warsztaty zielarskie cz.I 1500,00zł                                                        

- Spacer edukacyjno-zielarski 400,00zł                                                  

- Edukac.warsztaty zielarskie cz.II 1500,00zł                                                   

- Spacer edukacyjno-zielarski cz.II 400,00zł                                          

- Przywitanie jesieni w Jarach 500,00zł                                                               

- Edukacyjne spotkanie " Las i łąki wokół nas" 

500,00zł                                                           - 

Halloween 700,00zł                                                     

- Dary Lasu 1500,00zł                                                          

- Dzień Mamy 1700,00zł                                               

- Warsztaty dla starszych mieszkańców "Jak 

dobrze żyć i wyglądać" 500,00zł                                                    

- Warsztaty kulinarne "Przekaż swoją tradycję" 

500,00zł                                                                     

- Przywitanie lata 500,00zł

Zakup namiotu imprezowego: 8300,00zł

Utrzymanie boiska i placu zabaw:  3000,00zł                                                                     

- zakupy - 2500,00zł                                                           

- usługi - 500,00zł

Zakup i montaż altany ze sceną:  13469,32zł

5

Imprezy sołeckie: 4000,00zł                                                                             

- Piknik rodzinny                                                              

- Mikołaj                                                                                        

Modernizacja skwerku: 3000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 9000,00zł

Imprezy sołeckie: 10000,00zł

Zakup przenośnej rozdzielnicy elektr.: 1735,13zł

6 Zakup namiotu imprezowego: 3000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 5500,00zł

Remont budynku gminnego z przeznacz.na 

świetlicę: 4000,00zł

Warsztaty sołeckie: 1694,94zł zakupy 

Jary 19 227,98 zł

Kuraszków 28 769,32 zł

Kotowice 26 735,13 zł

Kowale 21 794,94 zł 21 794,94 zł

19 227,98 zł

28 769,32 zł

26 735,13 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



7

Plac zabaw: 10600,00zł                                

zakup elementów ogrodz. - 2800,00zł                    

zakup betonu - 300,00zł                                   

doposażenie placu zabaw - 7300,00zł             

przygotowanie terenu - 200,00zł

Warsztaty dla dzieci: 6941,86zł                                                                    

- Dzień Dziecka 3500,00zł                                                          

- Mikołaj 2500,00zł                                                                 

- Sportowe 941,86zł

Warsztaty dla seniorów: 2000,00zł

Świetlica: 2000,00zł                                            

Zakup kamer: 1500,00zł                                                          

Mycie okien: 500,00zł

Remont świetlicy: 2700,00zł

Warsztaty Halloween: 300,00zł

Kosz dożynkowy: 300,00zł

Tłuczeń na drogi w Lubnowie: 4750,00zł

Plac Zabaw: 10000,00zł

Stojak na rowery: 1618,00zł                  

Utwardzenie pod stojaki rowerowe: 182,00zł

8 Utrzymanie terenów zielonych: 8100,00zł

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- usługi: 1500,00zł                                                             

- zakupy: 1500,12zł

Zakup lampy solarnej: 5000,00zł

Warsztaty - Dzień kobiet, Dzień Dziecka: 

3700,00zł

Utrzymanie dróg:                                               - 

usługi: 225,00zł                                                            

- zakupy: 3000,00zł

9 Aktualizacja strategii rozwoju wsi: 1300,00zł

Utrzymanie terenów zielonych:                           - 

usługi: 2000,00zł                                                        

- zakupy: 1102,64zł

Doposażenie placu zabaw: 4000,00zł

Imprezy sołeckie: 5000,00zł                                                                     

- Dzień Latawca 3000,00zł                                                          

- Mikołaj 1000,00zł                                                                 

- Warszt. dla dorosłych 1000,00zł

Lubnów 38 891,86 zł

Kowale 21 794,94 zł

Morzęcin 

Mały 16 225,12 zł

Morzęcin 

Wielki 23 102,64 zł

21 794,94 zł

38 891,86 zł

16 225,12 zł

23 102,64 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 3



Renowacja elem.drewnianych (ławki, witacze): 

1000,00zł

Postawienie wiaty: 9500,00zł

10 Świetlica (zakupy): 500,00zł

Wykonanie muralu: 7000,00zł

Zmiana aranżacji przystanku (rośliny, 

mat.budowl.): 1302,03zł

Warsztaty wiosenno-letnie: 2000,00zł

11
Warsztaty Mikołajkowe: 2000,00zł

12 Nowosielce 13 125,40 zł

Zagospodarowanie działki sołeckiej: 13125,40zł                                                        

- zakupy 12125,40zł                                           - 

usługi 1000,00zł 13 125,40 zł

Budowa wiaty - projekt 50/50: 10000,00zł

Budowa wiaty (zakup materiałów): 10000,00zł

Świetlica - zakup drukarki: 800,00zł

Utrzymanie terenów zielonych (zakupy): 

1000,00zł

13

Imprezy sołeckie: 8228,58zł                                   

- usługi 7200,00zł                                                         

- zakupy 1028,58zł 

Rewitalizacja skwerku: 10000,00zł

Imprezy sołeckie: 10600,00zł

Zakup lamp solarnych: 7500,00zł

Zakup kosy spalinowej: 5000,00zł

Zakup znaków: 3000,00zł

14 Zakup traktorka: 12333,20zł

Utrzymanie i doposażenie świetlicy: 5000,00zł 

Wynajem koparki do naprawy dróg: 2000,00zł

Utrzymanie boiska sportowego: 3000,00zł

Organizacja imprez sołeckich: 10755,08zł                                                                     

- Mikołaj 3000,00zł                                                         

- Dzień Kobiet 1000,00zł                                                                     

- Piknik Rodzinny 6755,08zł 

15
Doposażenie placu zabaw: 10000,00zł

Morzęcin 

Wielki 23 102,64 zł

Paniowice 30 755,08 zł

Niziny 12 302,03 zł

Osola 30 028,58 zł

Osolin 48 433,20 zł

23 102,64 zł

12 302,03 zł

30 028,58 zł

48 433,20 zł

30 755,08 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 4



Projekt budowy ul. Pszennej: 25000,00zł 

Projekt budowy ul. Lawendowej: 13000,00zł 

Imprezy sołeckie: 8633,20zł                                                           

- Piknik Rodzinny 2933,20zł                                 - 

Święto Truskawki  2500,00zł                                                      

- Mikołaj dla dzieci  3200,00zł

16

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- usługi 1000,00zł                                                              

- zakupy 800,00zł

Wyrównanie terenu boiska, przepust, brama: 

6000,00zł

Świetlica - doposażenie: 5000,00zł

17 Warsztaty Mikołajkowe dla dzieci: 1398,90zł

18 Przecławice 12 253,60 zł Remont drogi gminnej: 12253,60zł 12 253,60 zł

Rozbudowa zaplecza boisk sport.: 4301,90zł

Uzupełnienie ogrodzenia na placu zabaw: 

4500,00zł (projekt)

Zakup kosy spalinowej: 2700,00zł

19
Ogranizacja warsztatów sołeckich: 2350,00zł 

Utrzymanie terenów zielonych: 9933,20zł                                                          

- zakupy 2000,00zł                                             - 

usługi 7933,20zł

Zakup traktorka: 20000,00zł

Organizacja Dnia Dziecka: 3500,00zł

Organizacja dożynek: 9000,00zł

20

Wydarzenia kulturowe:                                                        

- warsztaty dla mieszk. 2000,00zł                                                            

- Mikołaj 2000,00zł                                              - 

Opłatek 2000,00zł

Wkład do budowy świetlicy: 25000,00zł

Warsztaty - Dzień Dziecka: 3000,00zł

Warsztaty Mikołajkowe: 3037,16zł

Usługa koparko-ładowarki - rozplantowanie 

kruszywa: 2000,00zł

dokumentacja projekt. przebudowa ul. 

Świerkowej i Sosnowej : 4000,00zł

Pęgów 48 433,20 zł

Raków 13 851,90 zł

12 398,90 złPiekary

Rościsławice 48 433,20 zł

Siemianice 39 037,16 zł

13 851,90 zł

48 433,20 zł

39 037,16 zł

48 433,20 zł

12 398,90 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 5



Serwis kosiarki: 1000,00zł

21 Utrzymanie terenów ziel.: 1000,00zł (zakupy)

Utrzymanie terenów zielonych: 10033,20zł 

Imprezy sołeckie: 14300,00zł                                                                      

- rozpoczęcie wakacji 4500,00zł                                                             

- zakończ.wakacji 4300,00zł                                                       

- Mikołaj 3500,00zł                                                       

- Dzień Seniora 2000,00zł                                                      

Zakup maszyny do waty cukrowej: 1600,00zł

Zakup tłucznia na drogi gminne: 4000,00zł

22 Zakup lamp solarnych: 18500,00zł

Aktywizacja mieszkańców: 9816,32zł  

Utrzymanie i doposażenie: 8500,00zł                                                          

- osprzęt do kosiarek 1000,00zł                                                          

- zakup ławek 2000,00zł                                                          

- zakup luster drogowych 1600,00zł                                                          

- zakup tablicy ogłoszeniowej 2500,00zł                                                          

- rośliny 1400,00zł  

Tereny zielone (koszenie): 3000,00zł

23 Projekt naprawy dróg: 6000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 2000,00zł

Imprezy sołeckie: 7500,00zł                                                               

- Dzień Kobiet 500,00zł                                                            

- Dzień Dziecka 4000,00zł                                                             

- Halloween, Mikołaj 3000,00zł 

24

Zakup kruszywa: 18000,00zł                              

Usługi koparką: 8582,73zł

Utrzymanie świetlicy (palenie): 600,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 3516,32zł

Koszenie boiska sportowego: 1800,00zł

Kruszywa na pl.zabaw i drogi: 4000,00zł usługa

Doposażenie placu zabaw: 4400,00zł

Zakup bramek na boisko: 1000,00zł

Zakup kosiarki spalinowej: 3000,00zł

25 Zajączków 27 316,32 zł

Wilczyn 36 082,73 zł

Siemianice 39 037,16 zł

Uraz 48 433,20 zł

Wielka Lipa 27 316,32 zł 27 316,32 zł

36 082,73 zł

27 316,32 zł

39 037,16 zł

48 433,20 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 6



Imprezy sołeckie: 9000,00zł                                                          

- Wieczór Seniora 1600,00zł                                                          

- Warsztaty Żyj Zdrowo 2000,00zł                                                          

- Piknik Rodzinny 2700,00zł                                                          

- Mikołaj 2000,00zł                                                          

- Warsztaty florystyczne 700,00zł
25 Zajączków 27 316,32 zł

702 717,29 zł 702 717,29 zł
Razem 

27 316,32 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 8



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28.08.2025r.

 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w Obornikach Śląskich na 2025 r.”

bieżące inwestycyjne

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

Jednostki  sektora 

finansów 

publicznych

1.Dz.600 rozdz.60001 § 2710 

Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

0,00 0,00 103 843,52 103 843,52 103 843,52 0,00 Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

2.Dz.600 rozdz.60014 § 6300 

Transport i łączność

0,00 0,00 359 594,74 359 594,74 0,00 359 594,74 Drogi publiczne powiatowe

2.Dz.801 rozdz.80104 § 2310 

Oświata i wychowanie

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 Upowszechnienie oświaty i 

wychowania
3.Dz.801 rozdz.80104 § 2540 

Oświata i wychowanie

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 Upowszechnienie oświaty i 

wychowania
4.Dz.921 rozdz.92113 § 2480 Centra 

Kultury i Sztuki

5 535 299,00 0,00 0,00 5 535 299,00 5 535 299,00 0,00 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

4.Dz.921 rozdz.92113 § 6220 Centra 

Kultury i Sztuki

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5.Dz.926 rozdz.92604 § 2650 

Ośrodek sportu i rekreacji

0,00 2 430 400,00 0,00 2 430 400,00 2 430 400,00 0,00 Upowszechnianie sportu i 

wypoczynku 

1.Dz.010 rozdz.01095 § 2820 

Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Ochrona środowiska i 

przyrody

2.Dz.630 rozdz.63003 § 2820 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 Upowszechnianie turystyki

3.Dz.801 rozdz.80195 § 2820 

Oświata i wychowanie

0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 Upowszechnienie oświaty i 

wychowania

4.Dz.851 rozdz.85195 § 2820 

Ochrona zdrowia

0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 Ochrona zdrowia

5.Dz.852 rozdz.85203 § 2820 

Opieka społeczna

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Pomoc społeczna 

6.Dz.852 rozdz.85295 § 2820 

Pozostała działalność 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 Pozostała działalność

8.Dz.900 rozdz.90005 § 6230 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

9.Dz.921 rozdz.92105 § 2820 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

0,00 0,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

10.Dz.921 rozdz.92120 § 6570 

Ochrona zabytków i opieka

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Rodzaj zadania

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa i klasyfikacja budżetowa Planowana dotacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



11.Dz.926 rozdz.92605 § 2820 Kluby 

i stowarz. sportowe

0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

RAZEM: 7 035 299,00 2 430 400,00 2 932 843,52 12 758 137,26 10 748 542,52 2 009 594,74 12 758 137,26

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 700,00 320 000,00 321 700,00

75295 Pozostała działalność 0,00 320 000,00 320 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 320 000,00 320 000,00

środki przyznane przez WD na obronę narodową 0,00 320 000,00 320 000,00

758 Różne rozliczenia 983 279,36 207 999,00 1 191 278,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 680 227,36 207 999,00 888 226,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

511 903,00 207 999,00 719 902,00

wpływ środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe
511 903,00 207 999,00 719 902,00

801 Oświata i wychowanie 7 551 144,08 0,00 7 551 144,08

80101 Szkoły podstawowe 2 136 878,09 0,00 2 136 878,09

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

957 385,68 144 067,04 1 101 452,72

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie - 

dostosowanie kwot do aktualnych planów
957 385,68 144 067,04 1 101 452,72

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

186 854,41 -31 176,67 155 677,74

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie - 

dostosowanie kwot do aktualnych planów
186 854,41 -31 176,67 155 677,74

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

188 808,05 -90 005,09 98 802,96

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie - 

dostosowanie kwot do aktualnych planów
188 808,05 -90 005,09 98 802,96

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

36 849,95 -22 885,28 13 964,67

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie - 

dostosowanie kwot do aktualnych planów
36 849,95 -22 885,28 13 964,67

852 Pomoc społeczna 2 322 368,60 13,10 2 322 381,70

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 013,00 13,10 22 026,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13,10 13,10

wpływ środków 0,00 13,10 13,10

855 Rodzina 9 828 128,36 8,02 9 828 136,38

85595 Pozostała działalność 114 924,44 8,02 114 932,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,02 8,02

wpływ środków 0,00 8,02 8,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 232 064,30 1 877 759,34 19 109 823,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 143 860,30 2 227 759,34 11 371 619,64

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

9 066 860,30 2 227 759,34 11 294 619,64

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/149/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28.08.2025 r.

DOCHODY:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 1



zwiększenie środków na odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych
9 066 860,30 2 227 759,34 11 294 619,64

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 312 540,00 -350 000,00 962 540,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 200 000,00 -350 000,00 850 000,00

Refundacja poniesionych wydatków - Ciepłe Mieszkania 1 200 000,00 -350 000,00 850 000,00

90095 Pozostała działalność 501 200,00 0,00 501 200,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie 

Oborniki Śląskie - zmiana między paragrafami
30 000,00 -10 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie 

Oborniki Śląskie - zmiana między paragrafami
0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 639,39 13 834,93 800 474,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 639,39 13 834,93 100 474,32

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 639,39 13 834,93 38 474,32

wpływ środków z tytułu wynajmu świetlic wiejskich 24 639,39 13 834,93 38 474,32

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

60 000,00 -60 000,00 0,00

Modernizacja budynku pełniącego funkcje społeczne w 

Kowalach - zmiana między paragrafami
60 000,00 -60 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00 60 000,00

Modernizacja budynku pełniącego funkcje społeczne w 

Kowalach - zmiana między paragrafami
0,00 60 000,00 60 000,00

161 244 541,95 2 419 614,39 163 664 156,34

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 074 549,90 50 094,74 17 124 644,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 109 594,74 369 594,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -250 000,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1358D 

Osola-Wielka Lipa - przeniesienie między paragrafami
250 000,00 -250 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 359 594,74 359 594,74

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1358D 

Osola-Wielka Lipa - przeniesienie między paragrafami
0,00 359 594,74 359 594,74

60016 Drogi publiczne gminne 15 544 096,41 -59 500,00 15 484 596,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 25 000,00 253 000,00

IR - zwiększenie środków 200 000,00 25 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 311,33 45 500,00 246 811,33

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 250,00 500,00 4 750,00

IR - zwiększenie środków 160 500,00 45 000,00 205 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050 055,37 -130 000,00 4 920 055,37

WYDATKI:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 2



Dokumentacja projektowa dla dróg w sołectwach 0,00 5 000,00 5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Świerkowej i 

Sosnowej w miejscowości Siemianice - zmniejszenie 

środków

21 000,00 -5 000,00 16 000,00

projekt dróg - K.Jagielończyka, K.Wielkiego, 

J.Słowackiego, Dwóch Mieczy, Królowej Jadwigi w 

Obornikach Śląskich - przeniesienie do WPF

150 000,00 -130 000,00 20 000,00

630 Turystyka 57 500,00 -6 500,00 51 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 57 500,00 -6 500,00 51 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 -6 500,00 3 500,00

IR - zmniejszenie środków 10 000,00 -6 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 940 248,41 340 206,98 3 280 455,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 685 932,39 100 000,00 785 932,39

4300 Zakup usług pozostałych 196 083,61 100 000,00 296 083,61

AG - zwiększenie środków 166 083,61 100 000,00 266 083,61

70095 Pozostała działalność 1 398 113,02 240 206,98 1 638 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 093,02 240 206,98 737 300,00

Modernizacja mieszkań socjalnych i mieszkalnych w 

Gminie Oborniki Śląskie
0,00 200 000,00 200 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 459 793,02 40 206,98 500 000,00

710 Działalność usługowa 613 556,00 20 000,00 633 556,00

71035 Cmentarze 332 640,00 20 000,00 352 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 701,50 20 000,00 340 701,50

IR - zwiększenie środków 320 701,50 20 000,00 340 701,50

750 Administracja publiczna 15 054 277,54 935 678,54 15 989 956,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 788 932,46 859 678,54 13 648 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 051 769,16 165 569,54 8 217 338,70

zwiększenie wartości w związku z CUW-em 8 051 769,16 165 569,54 8 217 338,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 478 948,65 74 000,00 1 552 948,65

zwiększenie środków w związku z przejętym spadkiem 1 478 948,65 74 000,00 1 552 948,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 200 000,00 370 000,00

zwiększenie środków 170 000,00 200 000,00 370 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 50 000,00 200 000,00

zwiększenie środków 150 000,00 50 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 994 700,00 276 000,00 1 270 700,00

zwiększenie środków 994 700,00 276 000,00 1 270 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

zwiększenie środków 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4580 Pozostałe odsetki 525,08 12 109,00 12 634,08

zwiększenie środków w związku z przejętym spadkiem 525,08 12 109,00 12 634,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie 

Miejskim w Obornikach Śląskich
0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup licencji do programu zarządzania Cmentarzem 0,00 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 235 800,00 76 000,00 311 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 800,00 76 000,00 289 800,00

PIF - zwiększenie środków 159 800,00 76 000,00 235 800,00

752 Obrona narodowa 1 700,00 320 000,00 321 700,00

75295 Pozostała działalność 0,00 320 000,00 320 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320 000,00 320 000,00

OIOC - środki przyznane przez WD na obrone 

narodową
0,00 320 000,00 320 000,00

757 Obsługa długu publicznego 4 323 901,31 67 499,21 4 391 400,52

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

4 323 901,31 67 499,21 4 391 400,52

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

4 173 901,31 67 499,21 4 241 400,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 3



zwiększenie środków 4 173 901,31 67 499,21 4 241 400,52

801 Oświata i wychowanie 63 859 488,52 3 436 970,47 67 296 458,99

80101 Szkoły podstawowe 38 931 288,90 2 773 332,65 41 704 621,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
421 742,87 173 332,65 595 075,52

środki na wynagordzenia nauczycieli w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
421 742,87 173 332,65 595 075,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 050 568,96 2 600 000,00 22 650 568,96

zwiększenie środków 20 050 568,96 2 600 000,00 22 650 568,96

80104 Przedszkola 16 706 046,81 294 111,05 17 000 157,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
90 160,13 34 666,35 124 826,48

środki na wynagordzenia nauczycieli w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
90 160,13 34 666,35 124 826,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 694,65 199 444,70 935 139,35

Modernizacja kotłowni Przedszkola w m. Pęgów 137 850,00 8 244,70 146 094,70

Modernizacja nawierzchni placu zabaw na terenie 

Przedszkola nr 1 w Obornikach Śląskich
0,00 80 000,00 80 000,00

Odnowienie elewacji budynku Zabytkowego Przedszkola 

w Pęgowie
0,00 20 000,00 20 000,00

Termomodernizacja budynku znajdującego się na 

terenie Gminy Oborniki Śląskie
597 844,65 91 200,00 689 044,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup urządzeń zabawowych dla Przedszkola 

Publicznego w Pęgowie
0,00 60 000,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 358 000,00 295 716,00 1 653 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 295 716,00 1 595 716,00

BIF oświata - zwiększenie środków 1 300 000,00 295 716,00 1 595 716,00

80195 Pozostała działalność 3 799 942,84 73 810,77 3 873 753,61

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 3 900,00 23 900,00

IR - zwiększenie środków 20 000,00 3 900,00 23 900,00

4260 Zakup energii 979 114,25 443 910,77 1 423 025,02

BIF oświata - zwiększenie środków 979 114,25 443 910,77 1 423 025,02

4270 Zakup usług remontowych 208 971,00 100 000,00 308 971,00

BIF oświata - zwiększenie środków 208 971,00 100 000,00 308 971,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 20 000,00 400 000,00

BIF oświata - środki na wykonanie płotu przy 

Przedszkolu w Pęgowie
380 000,00 20 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 138,00 -494 000,00 1 026 138,00

Modernizacja oświetlenia w budynkach szkół na terenie 

Gminy Obornik Śląskich
0,00 106 000,00 106 000,00

Modernizacja pięciu przyszkolnych sal sportowych i 

boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - zmiana między działami

600 000,00 -600 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 428 980,60 -9 500,00 419 480,60

85195 Pozostała działalność 96 234,26 -9 500,00 86 734,26

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

35 000,00 -9 500,00 25 500,00

IR - zmniejszenie środków 35 000,00 -9 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 8 386 168,02 -127 163,84 8 259 004,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 261 084,66 -127 176,94 1 133 907,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 197,12 -112 816,54 786 380,58

zmniejszenie środków w związku z CUW-em 823 944,12 -112 816,54 711 127,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 849,98 -14 360,40 130 489,58

zmniejszenie środków w związku z CUW-em 144 849,98 -14 360,40 130 489,58

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 013,00 13,10 62 026,10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 4



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13,10 13,10

środki zwroty z lat ubiegłych 0,00 13,10 13,10

855 Rodzina 12 890 305,43 8,02 12 890 313,45

85595 Pozostała działalność 114 924,44 8,02 114 932,46

4580 Pozostałe odsetki 0,00 8,02 8,02

środki zwroty z lat ubiegłych 0,00 8,02 8,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 316 862,83 1 851 374,34 25 168 237,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 285,53 -66 485,00 438 800,53

4300 Zakup usług pozostałych 118 227,20 -50 000,00 68 227,20

IR - zmniejszenie środków 118 227,20 -50 000,00 68 227,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 058,33 -16 485,00 370 573,33

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 202 079,93 85 000,00 287 079,93

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie 

Oborniki Śląskie
0,00 10 000,00 10 000,00

Uregulowanie gospodarki ściekowej w Lubnowie z 

modernizacją zjazdu (mostek) - zadanie przeniesione do 

WPF

147 770,00 -111 485,00 36 285,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 376 237,40 2 227 759,34 11 603 996,74

4300 Zakup usług pozostałych 9 256 860,30 2 227 759,34 11 484 619,64

Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania 

odpadów
9 206 860,30 2 227 759,34 11 434 619,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 845 920,71 9 400,00 855 320,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 154,31 -600,00 210 554,31

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 3 300,00 -600,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 591 133,20 10 000,00 601 133,20

RIOŚ - zwiększenie środków 550 000,00 10 000,00 560 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 517 488,00 -350 000,00 1 167 488,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 200 000,00 -350 000,00 850 000,00

Ciepłe Mieszkania - zmniejszenie środków 1 200 000,00 -350 000,00 850 000,00

90095 Pozostała działalność 652 152,91 30 700,00 682 852,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 924,33 15 700,00 88 624,33

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 300,00 -300,00 0,00

IR - doposażenie palców zabaw w sołectwach 

Zajączków, Paniowice
10 000,00 16 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 344,00 -20 000,00 264 344,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie 

Oborniki Śląskie - przeniesienie między paragrafami
70 000,00 -20 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 615,26 116 000,00 368 615,26

Budowa placu zabaw przy starej Szkole w Pęgowie - 

OBO
99 077,50 -20 000,00 79 077,50

Odbudowa dwóch stawów retencyjnych w miejscowości 

Lubnów
0,00 5 000,00 5 000,00

Projekt budowy stawów retencyjnych przy 

ul.Grunwaldzkiej w Obornikach Śląskich
0,00 5 000,00 5 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie 

Oborniki Śląskie - przeniesienie między paragrafami
0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 469,32 25 000,00 63 469,32

Doposażenie placów zabaw 0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 114 914,42 950 945,93 7 065 860,35

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 230 674,95 -8 800,00 221 874,95

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000,00 -8 900,00 41 100,00

IR - zmniejszenie środków 50 000,00 -8 900,00 41 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 069,87 -500,00 57 569,87

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 5 441,86 -500,00 4 941,86

4300 Zakup usług pozostałych 122 605,08 600,00 123 205,08

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 000,00 600,00 4 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 5



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352 051,47 98 634,93 450 686,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 300,00 36 500,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 300,00 300,00 2 600,00

4260 Zakup energii 118 636,47 13 834,93 132 471,40

IR - środki z tytułu wynajmu świetlic wiejskich 118 636,47 13 834,93 132 471,40

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

Modernizacja budynku pełniącego funkcje społeczne w 

Kowalach - zmiana między paragrafami
120 000,00 -120 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 515,00 500,00 3 015,00

IR - zwiększenie środków 2 515,00 500,00 3 015,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 204 000,00 229 000,00

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy wiejskiej w 

Osolinie
0,00 30 750,00 30 750,00

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy wiejskiej w 

Siemianicach
0,00 5 750,00 5 750,00

Modernizacja budynku pełniącego funkcje społeczne w 

Kowalach - zmiana między paragrafami
0,00 167 500,00 167 500,00

92113 Centra kultury i sztuki 4 774 188,00 861 111,00 5 635 299,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
4 674 188,00 861 111,00 5 535 299,00

BIF - zwiekszenie środków 4 674 188,00 861 111,00 5 535 299,00

926 Kultura fizyczna 4 750 662,00 690 000,00 5 440 662,00

92601 Obiekty sportowe 105 151,00 60 000,00 165 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 678,35 10 000,00 42 678,35

IR - zwiększenie środków 24 000,00 10 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 270,75 50 000,00 60 270,75

Modernizacja Pump Tracka połączona z rozbudową 

Skate Parku w Obornikach Śląskich
0,00 50 000,00 50 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 911 511,00 20 000,00 3 931 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 111,00 20 000,00 1 501 111,00

Dostosowanie budynku OSiR dla osób 

niepełnosprawnych
0,00 20 000,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 734 000,00 10 000,00 744 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

730 000,00 10 000,00 740 000,00

IR - zmniejszenie środków 730 000,00 10 000,00 740 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 600 000,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00

Modernizacja pięciu przyszkolnych sal sportowych i 

boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - zmiana między działami

0,00 600 000,00 600 000,00

161 846 509,75 8 519 614,39 170 366 124,14Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548416C2-B13B-41B0-B45E-3CBC068C47C1. Projekt Strona 7


	UCHWAŁA NR XXII/149/25 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 1 w § 5
	tir. 1 (6) w § 5 zm. ust. 1
	tir. 2 (7) w § 5 zm. ust. 1


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. pkt 11 w § 9

	§ 10
	tir. 1 (8) w § 10
	tir. 2 (9) w § 10
	tir. 3 (10) w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


